ATC Broadcast TM系列 5-1218MHz 射频管理模块
无源平台简介
ATC Broadcast TM 系列射频管理平台为 ADC 开发的新一代产品，为 19
寸机架安装，包含分配、混合、藕合、RF 放大及 RF 切换等多种应用模块，具
有业界最高的密度，应用于有线电视中心机房、分前端机房，管理大量的数字
电视、模拟电视、CMTS、VOD 点播、网络管理及 IP 电话的正反向信号。产品
在设计时充分考虑到了这些苛刻的服务要求，以极高的性价比提供了无可匹敌
的密度、射频性能和可靠性。

5-1218 MHz ≥100 ≥100 --
7 平坦度 5-1218MHz ±0.8 ±1.0 ±1.0
混合分配订货信息
产品型号 产品描述
HN-CF12H 单个 1*2 混合器，F 头/衰减可调/测试点
HN- CF14H 单个 1*4 混合器，F 头/衰减可调/测试点
HN- CF18H 单个 1*8 混合器，F 头/衰减可调/测试点
HN- CF32H 三个 1*2 混合器，F 头/衰减可调/测试点
HN- CF24H 两个 1*4 混合器，F 头/衰减可调/测试点
HN-SF12H 单个 1*2 分配器，F 头/衰减可调/测试点
HN- SF14H 单个 1*4 分配器，F 头/衰减可调/测试点
HN- SF18H 单个 1*8 分配器，F 头/衰减可调/测试点
HN- SF32H 三个 1*2 分配器，F 头/衰减可调/测试点
HN- SF24H 两个 1*4 分配器，F 头/衰减可调/测试点
HN-PF12H 单个 1*2 混合分配器，F 头
HN- PF14H 单个 1*4 混合分配器，F 头
HN- PF18H 单个 1*8 混合分配器，F 头
HN- PF32H 三个 1*2 混合分配器，F 头
HN- PF24H 两个 1*4 混合分配器，F 头
普通型混合分配模块
产品方框图